
Zarządzenie nr 162/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skała z dnia 22
lipca 2025 w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego na

podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie.

Gmina Skała - https://skala.pl

BR.524.8.12.2025JM

 

 

Zarządzenie Nr 162/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Skała

z dnia 22 lipca 2025 roku

 

 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego na podstawie art. 19a ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz. U
. z 2024 r. poz. 1465; poz. 1572; poz. 1907; poz. 1940), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024r. poz. 1491;
poz. 1940; poz.  1761), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U.             z 2024r. poz. 1530; poz. 1572; poz. 1717; poz. 1756; poz.1907; z 2025r. poz.
39) zgodnie z pkt. 8 załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 49/2025 Burmistrza Miasta i Gminy
Skała z dnia 14 marca 2025r. w sprawie określenia procedury postepowania w sprawie
zlecania realizacji zadania publicznego na podstawie  art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

 



Zarządzenie nr 162/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skała z dnia 22
lipca 2025 w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego na

podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie.

Gmina Skała - https://skala.pl

Burmistrz Miasta i Gminy Skała zarządza, co następuje:

 

1

 

Na podstawie oferty realizacji zadania publicznego złożonej przez:

Ochotniczą Straż Pożarną w Minodze z siedzibą w Minoga 49, 32-046 Minoga;1.

Tytuł zadania publicznego: „Organizacja jubileuszu 75-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w
Minodze”,

Ochotniczą Straż Pożarną w Maszycach z siedzibą w Maszycach ul. Jurajska 28, 32-0772.
Maszyce;

Tytuł zadania: „ Dożynkowa Biesiada w Maszycach”

 

 

Po rozpatrzeniu ofert z pominięciem otwartego konkursu w trybie art. 19a ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przy braku uwag, uznaje się za celową
realizację zadania publicznego z obszaru kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego oraz postanawia się zawrzeć umowę o powierzenie realizacji zadania
publicznego, przyznając dotację w wysokości po 5 000 zł na każde z zadań.

 

2

 

Szczegółowe warunki rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie.



Zarządzenie nr 162/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skała z dnia 22
lipca 2025 w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego na

podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie.

Gmina Skała - https://skala.pl

 

3

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

zarzadzenie-162.2025-wybor-ofertPobierz

Udostępnij na FB

Tweet

Subskrybuj

https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/07/zarzadzenie-162.2025-wybor-ofert.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/07/zarzadzenie-162.2025-wybor-ofert.pdf

